



7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. руководителя финансового отдела  
муниципального образования

*ЕВ*

(подпись)

Бородина Елена Валентиновна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела бюджетного учета и  
отчетности - главный бухгалтер

*СВ*

(подпись)

Столярова Екатерина Владимировна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

Главный специалист

*ЖВ*

(подпись)

Жданова Ираида Александровна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166

(№ в реестре экспертов)

*ЕВ*

(подпись)

Егорова Ираида Витальевна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Финансовый отдел муниципального образования "Килемарский муниципальный район"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>Основное</b>	2	3	4	5	6
	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют.				

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. руководителя финансового отдела  
муниципального образования

*EA*  
(подпись)

Бородина Елена Валентиновна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела бюджетного учета и отчетности - главный бухгалтер

*Сиб*  
(подпись)

Столярова Екатерина Владимировна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

Главный специалист

*Ираида*  
(подпись)

Жданова Ираида Александровна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166

(№ в реестре экспертов)

*Егорова*  
(подпись)

Егорова Ираида Витальевна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)